РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава муниципального образования

Ирафский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ж  и  m i  № ш с. Чикола

О назначении должностного лица, ответственного за внесение в Единый
реестр видов федерального государственного контроля (надзора),

регионального государственного контроля (надзора), муниципального
контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», с пунктом 12 Правил формирования и ведения единого реестра
видов федерального государственного контроля (надзора), регионального
государственного контроля (надзора), муниципального контроля, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 № 861 «О федеральных
государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в
электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление
функций)»:

1. Назначить должностное лицо, ответственным за внесение сведений в
Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора),
регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля,
являющегося подсистемой федеральной государственной информационной
системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики
Северная Осетия-Алания» (далее - ЕРВК), и их актуализацию с Правилами
формирования и ведения ЕРВК:

№
п/п

Наименование
муниципального контроля

Ответственный за внесение сведений в
Единый реестр видов контроля и их

актуализацию

1.
Осуществление
муниципального жилищного
контроля на территории
муниципального образования

Кожиев Арсен Хазбиевич - начальник
отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ АМС Ирафского района

Ирафский район

2.

Осуществление
муниципального контроля на
автомобильном транспорте и в
дорожном хозяйстве в
границах муниципального
образования Ирафский район

Кожиев Арсен Хазбиевич - начальник
отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ АМС Ирафского района

2. Наделить ответственное лицо правом усиленной квалифицированной
электронной подписи.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Отделу информационно -  программного обеспечения администрации

района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации местного самоуправления Ирафского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://amsiraf.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образов
Ирафский район Р.М. Хамикоев

http://amsiraf.ru/